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● Odwiedziny chorych i starszych Parafian w sobotę 11.05. od g.900 

● Dziękuję kolejnej grupie za posprzątanie naszego kościoła. Następne grupy, 

które proszę o posprzątanie kościoła to:  10 V – Chudala Stefania, Chylińska Ma-

ria, Malik Aneta, Gurbierz Bernadeta, Rimpler Klaudia, Smreczak Karina ; 17 V – 

Dawidowicz Małgorzata, Wlosz-Dawidowicz Anna, Hyla Regina, Hyla Martyna, 

Prochnij Iwona ; 23/24 V – Rodzice dzieci I komunijnych (11 V – porządki na 

zewnątrz kościoła).  

● Od piątku 10 maja nowenna przed Uroczystością Zesłania Ducha Świętego.  

● W niedzielę 12.05. Uroczystość Wniebowstąpienia Pana Jezusa, po nabożeń-

stwie majowym zapraszam na spotkanie wyjazdowe, chętnych do udziału w tego-

rocznej pielgrzymce rowerowej na Jasną Górę. 

● Diecezjalny duszpasterz pszczelarzy i p. Antoni Ożóg, prezes Wojewódzkiego 

Związku Pszczelarzy, bardzo serdecznie zapraszają na kolejny Zjazd Pszczelarzy, 

który odbędzie się w niedzielę 19 maja br. w Opolu-Nowej Wsi Królewskiej. O 

g. 1030 w kościele pw. Matki Boskiej Nieustającej Pomocy rozpocznie się Msza 

św. Po Eucharystii p. dr hab. n. med. Agata Kabała-Dzik, prodziekan Wydziału 

Nauk Farmaceutycznych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego Katowicach, wy-

głosi wykład z obszaru apiterapii pt. „Właściwości przeciwnowotworowe apitera-

peutyków”. 

● Wspólnota Dawid i ks. M. Buczma, odpowiedzialny w diecezji za nową ewan-

gelizację, zapraszają na modlitwę uwielbienia i dziękczynienia w ramach Koncer-

tu Uwielbienia, który odbędzie się w uroczystość Bożego Ciała 30 maja, w  ko-

ściele seminaryjno-akademickim w Opolu. Początek o g. 1900 

● Ks. Daniel Leśniak, przewodnik Pieszej Pielgrzymki Opolskiej na Jasną Górę, 

przypomina, że pielgrzymka w 2024 r. wyruszy z Opola 12 sierpnia (poniedzia-

łek). Na jasnogórski szczyt pątnicy dotrą w sobotę 17 sierpnia. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

Złota myśl tygodnia 

      „Maryja jest formą dla naszej świętości, Ona kształtuje nas na 
podobieństwo Chrystusa… Na tym polega nasze zadanie – nie sta-
wiać Bogu oporu i zgodzić się na to, przez co nas prowadzi…” 

 

o. Marcin Ciechanowski, paulin z Jasnej Góry 

Nr konta ( ofiary utrzymanie parafii )   87 1090 2138 0000 0005 5600 0870  

Nr konta ( na remont dachu kościoła )       26 1020 3668 0000 5802 0528 1730 
Gazetka parafialna ANNALES jest wydawana przez parafię św. Anny Samotrzeciej w Opolu-Chmielowicach i 
jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej”. 

                                                                                                                    5.05.2024 – 18/1683 

  

 

 

 

 

 

 

 

ŻYCIE RELIGIJNE PARAFII CHMIELOWICE * PORZĄDEK  

NABOŻEŃSTW * OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 

Refleksja  

Pan Jezus powiedział do swoich uczniów: 

     «Jak Mnie umiłował Ojciec, tak i Ja was umiłowałem. Trwajcie w miło-

ści mojej! Jeśli będziecie zachowywać moje przykazania, będziecie trwać w 

miłości mojej, tak jak Ja zachowałem przykazania Ojca mego i trwam w 

Jego miłości. To wam powiedziałem, aby radość moja w was była i aby 

radość wasza była pełna. To jest moje przykazanie, abyście się wzajemnie 

miłowali, tak jak Ja was umiłowałem. Nikt nie ma większej miłości od tej, 

gdy ktoś życie swoje oddaje za przyjaciół swoich. (J 15,9nn) 

      Miłość to nadprzyrodzony dar Pana Boga dla człowieka. Bez Pana Bo-

ga nie jesteśmy wstanie pojąć czym jest miłość, każdy z nas jest powołany 

do miłości. Chrześcijańska świętość ma swoje odzwierciedlenie w Bożej 

Miłości. Nie możemy się zbawić i osiągnąć świętości sami, potrzebujemy 

innych ludzi, którzy nam w tym pomogą. Pan Bóg zachęca nas dzisiaj, aby-

śmy miłowali naszych braci „tak jak On sam nas umiłował”. 

      Każdy dzień to kolejna szansa, by dawać ludziom miłość, która pocho-

dzi od Jezusa Chrystusa. Jezusowa miłość jest „cierpliwa, łaskawa, nie 

zazdrości, nie działa obłudnie, nie unosi się gniewem, nie pamięta złego, 

nie cieszy się z niesprawiedliwości, lecz współweseli się z prawdą”. 

      Liturgia słowa ukazuje nam dzisiaj prawdę, że każdy z nas jest w 

oczach Pana Boga „umiłowanym”. Pan Bóg na dowód swej miłości zsyła 

nam na ziemię Jednorodzonego Syna jako Zbawiciela. Kto przyjmuje Jego 

Syna jako Zbawcę, okazuje Panu Bogu, że Go kocha „zna” i „miłuje”. Ten, 

kto trwa w łączności z Jezusem potrafi żyć miłością Bożą i rozsiewa ją 

wokół swego otoczenia.                                                                     ( wiara.pl ) 
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Porządek Mszy św. i nabożeństw 

VI Niedziela Wielkanocna 5.05.2024 – Rok B 

PONIEDZIAŁEK 6.05.24r.  św. Ap. Filipa i Jakuba – Święto    
  7.00 – Za Parafian 

18.00 – Nabożeństwo majowe 

WTOREK 7.05.24r.  
17.30 – Modlitwa różańcowa w intencji młodego pokolenia i o pokój na świecie 

18.00 – Nabożeństwo majowe i Msza św.: Do Miłosierdzia Bożego o zbawienie  

             wieczne dla ++ rodz. Anny i Franciszka Anioł, Heleny i Stanisława Ba- 

             dzioch, braci Stanisława Anioł, Zdzisława i Stanisława Badzioch, dziad- 

             ków z obu stron, krewnych oraz + Marię Komarzyńską 

ŚRODA 8.05.24r.   św. Stanisława, bpa i męcz. – Uroczystość 
18.00 –Msza św. szkolna i nabożeństwo majowe: O Boże błog. i opiekę Matki  

             Bożej dla Kornelii z okazji 6 rocz. urodzin 

CZWARTEK  9.05.24r.  
  8.30 – Adoracja Najświętszego Sakramentu  

  9.00 – O Boże błog. dla Waltraudy i Józefa Grund oraz dla ich dzieci, wnuczki  

             i prawnuczki. Po Mszy św. nabożeństwo majowe. 

18.00 – Celebracja majowa dla kandydatów do Bierzmowania z kl. VI i VII 

PIĄTEK  10.05.24r.   
17.00 – Nauka przedchrzcielna 

18.00 – Nabożeństwo majowe i Msza św.: Za ++ ojca Alfreda Pudelko w XX rocz.  

             śm, matkę Annę, rodz. Marię i Józefa Bul, szwagra Jana oraz++krewnych  

SOBOTA 11.05.24r.   
17.30 – Cicha Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do Spowiedzi św. 

18.00 – Nabożeństwo majowe 

18.30 – Do Bożej Opatrzności za wstawiennictwem Matki Bożej z podziękowa- 

             niem za wszystkie łaski i prośbą o dalszą opiekę i błogosławieństwo  

             w intencji rodziny Mróz 

VII NIEDZIELA WIELKANOCNA  12.05.23r.   
  7.30 – O błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Waltera Dudek z okazji urodzin  

             od żony i dzieci 

  9.30 – Do Miłosierdzia Bożego o zbawienie duszy i dar nieba dla + męża Anto- 

             niego Chrubasik, ++ rodziców Martiny i Jana Krawiec i za dusze w  

             czyśćcu cierpiące 

11.00 – 1). Do Miłosierdzia Bożego o zbawienie dusz ++ rodziców Anieli i Jana  
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             Kamińskich, Anny i Juliana Janickich, ojca Jana i wszystkich ++ z po- 

             krewieństwa 

             2). O błog. Boże i zdrowie za wstaw. NMP, św. Anny i św. Józefa, opiekę  

             Anioła Stróża dla Franciszka Borysowskiego z ok. 1 rocz. ur. oraz za ro- 

             dziców i chrzestnych 

16.00 – Nabożeństwo majowe 

 

 

Ogłoszenia duszpasterskie 
● Dzisiaj VI Niedziela Wielkanocna, zapraszam o g.16.00 na nabożeństwo majo-

we. Kolekta dzisiejsza jest przeznaczona na potrzeby naszego Seminarium Du-

chownego w Opolu i potrzeby Diecezji. Przed kościołem zbiórka w ramach akcji 

POLA NADZIEI na rzecz opolskiego hospicjum dla dzieci. Za wszystkie ofiary 

składam serdeczne podziękowania. 

● W tym tygodniu przypadają dni modlitw o urodzaje (poniedziałek, wtorek i 

środa), tzw. DNI KRZYŻOWE, podczas nabożeństw majowych modlić się bę-

dziemy w tej intencji. 

● Za tydzień w niedzielę 12.05. tzw. kolekta inwestycyjna z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów remontu dachu naszego kościoła, a przed kościołem zbiórka na 

budowę kościoła pw. św. Jana Pawła II w Opolu. 

● Zapraszam dzieci, młodzież i dorosłych do udziału w codziennych nabożeń-

stwach majowych. 

● We wtorek o g.17.30 Różaniec w intencji młodego pokolenia oraz o pokój na 

świecie, przewodniczy Róża pani A. Malik. 

● W środę uroczystość św. Stanisława, patrona Polski. 

● Okazja do  Sakramentu Pokuty od poniedziałku do soboty 15 min. przed Mszą 

św. a jeśli jest nabożeństwo, to przed nabożeństwem majowym.  

● Przygotowanie do I Spowiedzi i Komunii św.  

- katecheza dla dzieci I komunijnych: wtorek 7.05.24.  Gr.1 - g.1600 ; Gr.2 - g.1700 

- katecheza dla Rodziców dzieci I komunijnych w czwartek 9.05.24r. o g.1900 

● Przygotowanie do Bierzmowania: 

- Celebracja majowa dla kl. VI i VII – czwartek 9.05. o g.1800 

- katecheza dla kl. VI – czwartek 16.05. o g.1700 

- katecheza dla kl. VII – czwartek 16.05. o g.1800 

- katecheza dla rodziców kandydatów z kl. VI i VII – czwartek 16.05. o g.1930 

● Sprawy kancelaryjne proszę załatwiać od wtorku do piątku po Mszy św. w ko-

ściele. W sprawie formalności związanych z Chrztem, ślubem i pogrzebem oraz 

uzyskania różnych potrzebnych zaświadczeń, proszę o wcześniejszy kontakt tele- 

foniczny (najlepiej wtorek, środa i piątek w g. 1400 - 1500  ; w czwartek w g.1030 – 

1100  nr tel.77 474 55 06 



TERMINY UROCZYSTOŚCI I WAŻNIEJSZYCH  

WYDARZEŃ W PARAFII  ŚW. ANNY SAMOTRZECIEJ 

W DRUGIM PÓŁROCZU 2024r. 

 

 
● 26 V 2024r. (Niedziela) 

    Uroczystość I Komunii Świętej – Msza Św. o g.1100 

● 30 V 2024r. (czwartek) Uroczystość Bożego Ciała.  

    Msza święta w kościele parafialnym i procesja Eucharystycz-

na do czterech ołtarzy z zakończeniem przy ostatnim ołtarzu.  

● 1 VI 2024r. (sobota) – Piknik Rodzinny organizowany przez  

    rodziców i dzieci I komunijnych. 

● 12 VI 2024r. (środa) 

    Rocznica I Komunii Świętej – Msza Św. g.1800   

● 8-11 VII 2024r. (od poniedziałku do środy) 

   Parafialna Pielgrzymka Rowerowa na Jasną Górę  

   w Częstochowie. 

● 28 VII 2024r. (Niedziela)   

    Odpust ku czci św. Anny. Suma odpustowa o g.1130 

● 6 X 2024r. (Niedziela)  Kiermasz  
    (rocznica poświecenia kościoła parafialnego) 

● 6 – 9 X 2024r. (od niedzieli do środy) Rekolekcje Parafialne –        
   ( prowadzi ks. Jerzy Dzierżanowski, diecezjalny duszpasterz Rodzin ) 

● 13 X 2024r. ( Niedziela) Dzień Papieski 
 
 

 

UROCZYSTOŚĆ BOŻEGO CIAŁA  

30 maja 2024r. 
 

I.   Msza święta rozpoczynająca Uroczystość w kościele para-

fialnym o  godz. 900 

II.  Procesja Eucharystyczna przejdzie ulicami: 

1. Moczi,  

2. Centralną,  

3. Sadową,   

4. Ogrodową. 

III. Miejsca budowy czterech ołtarzy: 

- ołtarz I   : ul. Sadowa obok p. Dudek i Wittke, budują Żerkowice 

- ołtarz II : ul. Sadowa obok p. Dobkowskich, buduje Dziekaństwo 

- ołtarz III: ul. Ogrodowa obok p. Baron, budują Chmielowice 

- ołtarz IV: ul. Ogrodowa na granicy Chmielowic i Żerkowic,    
                    budują PRD, PZCaritas i szafarze nadzwyczajni Eucharystii 

Uwagi:  

- bardzo proszę przygotować przy każdym ołtarzu kosz z płatkami kwiatów 

do sypania podczas procesji. 

- proszę przygotować przy każdym ołtarzu możliwość podłączenia nagło-

śnienia do prądu. 

 

IV. Tematy ołtarzy: 

1. EUCHARYSTIA BUDUJE WSPÓLNOTĘ 

KOŚCIOŁA 

2. EUCHARYSTIA OTWIERA NA POTRZEBY  

BRACI 

3. EUCHARYSTIA ZACHĘCA DO GŁOSZENIA 

CHRYSTUSA 

4. EUCHARYSTIA WŁĄCZA DO UCZESTNICTWA 

WE WSPÓLNOCIE KOŚCIOŁA 
 


